КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
               АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
      ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                       ПРИКАЗ
от 31 июля 2020 года № 50
О внесении изменений в приказ
комитета финансов администрации
муниципального образования Тосненский район
Ленинградской области от 2 июня 2016 года № 24
«Об утверждении порядка и методики
планирования бюджетных ассигнований
бюджета муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области
и бюджета Тосненского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области»
(с учетом изменений, внесенных приказом
комитета финансов администрации
муниципального образования Тосненский район
Ленинградской области от 4 июля 2017 года № 30)

 	В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тосненский район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 23.06.2020 № 62, в том числе исполняя полномочия администрации  Тосненского городского поселения Тосненского муниципального района на основании статьи 13 Устава Тосненского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области и статьи 25 Устава муниципального образования Тосненский район Ленинградской области, в соответствии со статьей 15 Положения о бюджетном процессе в Тосненском городском поселении Тосненского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Тосненского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 16.08.2017 № 111 (с учетом изменений и дополнений),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в приказ комитета финансов администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 2 июня 2016 года № 24 «Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Тосненский район Ленинградской области и бюджета Тосненского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с учетом изменений, внесенных приказом комитета финансов администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 4 июля 2017 года № 30):
1.1. Пункт 3.3. приложения 2 «Методика планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Тосненский район Ленинградской области и бюджета Тосненского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» изложить в следующей редакции:
«3.3. Планирование фонда оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования Тосненский район Ленинградской области и Тосненского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области осуществляется в порядке, установленном правовыми актами администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области в сфере оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Тосненский район Ленинградской области и Тосненского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, с применением индексов роста к предыдущему году, определенных в пределах индексов-дефляторов и доведенных комитетом финансов в целях планирования бюджетных ассигнований на оплату труда».
1.2. Приложение 19.1. к Порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Тосненский район Ленинградской области и бюджета Тосненского городского поселения Тосненского района Ленинградской области изложить в новой редакции (Приложение № 1 к Приказу).
2. Заместителю председателя комитета финансов – начальнику бюджетного отдела Ивановой И.В. довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Тосненский район Ленинградской области и бюджета Тосненского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Главным распорядителям бюджетных средств обеспечить формирование бюджетных ассигнований в соответствии с настоящим приказом.
4. Настоящий приказ вступает в действие с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации-
председатель комитета финансов                                                 В. Н. Малинина

С приказом
ознакомлена  ____________  ___________________   «___» __________2020 г.
                               Подпись               Расшифровка подписи

Копия верна
главный бухгалтер                                                                                                                      О.В. Азовкина